
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO IV - EDIÇÃO 637 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 202418
  

1 8 ANO IV - EDIÇÃO 637 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2024 sp MAO OEIÇIAL 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARR( 

Cronograma Mensal de Transferências Financeiras 

  

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME Status: À RECEBER Total R$: 15.060.667,€ 
  

  

  

JAN FEV MAR ABR MAI JUN 
1.255.055,58 1.255.055,58 1.255.055,58 1.255.055,58 1.255.055,58 1.255.055,58 

JUL AGO SET OUT NOV DEZ 
1.255.055,58 1.255.055,58 1.255.055,58 1.255.055,58 1.255.055,58 1.255.055,62           
  

  
Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS Status: À RECEBER Total R$: 12.289.290,€ 
  

  

JAN FEV MAR ABR MAI JUN 

1.024.107,50 1.024.107,50 1.024.107,50 1.024.107,50 1.024.107,50 1.024.107,50 

JUL AGO SET OUT NOV DEZ 

1.024.107,50 1.024.107,50 1.024.107,50 1.024.107,50 1.024.107,50 1.024.107,50 

  

  

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE Status: À RECEBER Total R$: 4.587.897, 
  

  

JAN FEV MAR ABR MAI JUN 

382.324,75 382.324,75 382.324,75 382.324,75 382.324,75 382.324,75 

JUL AGO SET OUT NOV DEZ 

382.324,75 382.324,75 382.324,75 382.324,75 382.324,75 382.324,75               
  

ID: DE16D4674F824 

E 
ê ã ESTADO DO PIAUÍ 

CAMARA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ 
CNti: D7.174.150/0001-60 
GABINETE DO PRESIDENTE    

  

PORTARIA GP Nº 01/2024. Brejo do Piauí (PI), 02 cle janeiro cle 2024, 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso 
de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

NOMEAR O Senhor JIVALDO DA COSTA RODRIGUES, carteira de identidade nº 

2.934.153 - SSP/PI, e CPF nº 024.841.063-60, para exercer o cargo em comissão de Assessor 

de Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Brejo do Piauí - PI. 

Publique-se, regislre-se e cumpra-se, 

Brejo do Piauí (PI), 02 de janeiro de 2024 

Assinado de forma digital 

  

ID: 147DC00019BE4 

ESTADO DO PIAUÍ 
CAMARA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ 
Cneu: 07.174.150/0001-60 

INETE DO PRESIDENTE 

  

PORTARIA GP Nº 01/2024. Brejo do Piauí (PI), 02 de janeiro de 2024 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso 
de suas atribuições legais,    

RESOLVE: 

NOMEAR G Senhor JIVALDO DA COSTA RODRIGUES, coleira de identidade nº 
2.934.153 - SSP/PI, e CPF nº 024.841.063 60, para exercer o cargo em comissão cle Assessor 
de Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Brejo do Piauí - PI 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Brejo do Piauí (PI). 02 de janeiro de 2024 

Assinado de forma digital 
ALCEANO DE por ALCEANO DE SOUSA 
SOUSA LIMA 1657635187 

: Dados: 2024.01.05 09:54:37 LIMA:81657633187 Dados 
ALCEANO DE SOUSA LIMA 

ALCEANO DE por ALCEANO DE SOUSA Presidente da Câmara 
SOUSA LIMA:81657633187 
LIMA:81657633187 fados: 20240105 08:5437 

-a300º 
ALCEANO DE SOUSA LIMA 
Presidente da Câmara 
CPF nº 816.576.331-87 

Rua Timóleo — CEP: 64.895-000 
mail.com 

    

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 

www.diariooficialdasprefeituras.org


